ámara C frêttnicipal CUirigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO No.  415/22
*********************************

REQUISITA INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES AO
REQUERIMENTO 374/2022 QUE REQUISTA INFORMAÇÕES SOBRE
TRECHO NÃO PAVIMENTADO NA RUA NATAL MASSON (TRECHO
PRÓXIMO AO DISTRITO INDUSTRIAL II E CANDEIAS).

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito

Municipal, requisitando-lhe prestar as seguintes informações:

1 — Levando em consideração a resposta dada ao

requerimento 374/2022, onde responde que, "assim quer for disponibilizado

recursos financeiros será providenciado o projeto de pavimentação", qual o

valor do recurso que precisa ser disponibilizado? Já existe este levantamento?

2 — Levando em consideração a resposta dada ao

requerimento 374/2022, onde responde que, "a secretaria municipal de obras

está fazendo levantamento das ruas sem pavimentação asfáltica para

posteriormente elaborar os projetos", qual o prazo previsto para encerrar esse

levantamento e ter a resposta em mãos?

Câmara Municipal de Birigui,
Em 08 de Novembro de 2022.

FABIANO AMADEU DE CARVALHO

DATA
OB/11/2022

Ntp:INwrpo go. PfasálnemIcr.altal " 0 SERPRO

FABIANO AMADEU DE CARVALHO
Vereador